News Release

２０２３年 ６月 ９日

各 位

 「投資信託 ロボアド＆シミュレーション」サービスの終了について

当金庫のホームページで提供している「投資信託 ロボアド＆シミュレーション」のサービスに

ついては、下記のとおり終了するため、お知らせいたします。

記

１. 終了するサービス

「投資信託 ロボアド＆シミュレーションサービス」

（情報提供先：明治安田アセットマネジメント株式会社）

２．サービス終了日

  ２０２３年６月３０日（金）

                                         以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

金沢信用金庫 営業店サポート部

〒920-8710 金沢市南町 1-1

TEL（076）231－0274（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

FAX（076）231－7864